
ZARZĄDZENIE Nr 0050/76/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1, 3 i 4, art. 258 pkt 1 ust. 4b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
5.222.699,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 989.304.490,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 846.954.470,- zł, 

b) dochody majątkowe – 142.350.020,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 816.270.544,- zł, 

b)   dochody powiatu – 173.033.946,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
5.222.699,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.122.854.489,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 813.914.416,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 308.940.073,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 911.927.362,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 210.927.127,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 035 683         -                 -                 -                 

80101 Szkoły podstawowe 4 035 683         -                 -                 -                 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację zadań pn.: 4 035 683         -                 -                 -                 

a) "Termomodernizacja i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 przy 

       ul. Skłodowskiej", w tym:

384 945            -                 -                 -                 

        - dochody majątkowe 382 012            -                -                -                

        - dochody bieżące 2 933                -                -                -                

b) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w Tychach - 

       termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17 przy ul. Begonii", w tym:

947 332            -                 -                 -                 

        - dochody majątkowe 940 542            -                -                -                

        - dochody bieżące 6 790                -                -                -                

c) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w Tychach - 

      termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 7 przy ul. Tołstoja", w tym:

1 797 068         -                 -                 -                 

        - dochody majątkowe 1 790 274         -                -                -                

        - dochody bieżące 6 794                -                -                -                

d) "Termomodernizacja i modernizacja budynku Zespołu Szkół 

       z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego", w tym:

906 338            -                 -                 -                 

        - dochody majątkowe 901 112            -                -                -                

        - dochody bieżące 5 226                -                -                -                

 Zadania z zakresu administracji rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 129 560            -                 -                 -                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 129 560            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020r. (dochody bieżące)

129 560            -                 -                 -                 

851 OCHRONA ZDROWIA -                 -                 990 885            -                 

85111 Szpitale ogólne -                 -                 990 885            -                 

dotacja z budżetu państwa dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Tychach na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem 

zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19", 

w tym:

-                 -                 990 885            -                 

   - dochody bieżące -                -                505 640            -                

   - dochody majątkowe -                -                485 245            -                

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                -                 -                 -                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000                -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

5 000                -                 -                 -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 13 marca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 60 216              -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                 -                 60 216              -                 

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach (dochody bieżące)

-                 -                 60 216              -                 

855 RODZINA 1 355                -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 355                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

1 355                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 4 171 598       -              1 051 101       -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 035 683              -                       -                      -                       

80101 Szkoły podstawowe 4 035 683              -                       -                      -                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

    o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych 

4 013 940              -                       -                      -                       

2. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

21 743                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 129 560                 -                       -                      -                       

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 129 560                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 129 560                 -                       -                      -                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 460                        -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

     nich naliczane

120 650                 -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 8 450                     -                       -                      -                       

851 OCHRONA ZDROWIA -                      -                       990 885                 -                       

85111 Szpitale ogólne -                      -                       990 885                 -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       505 640                 -                       

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    (dotacje)

-                      -                       485 245                 -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                     -                       -                      -                       

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000                     -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       60 216                   -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       60 216                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       60 216                   -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       50 000                   -                       

   - statutowe -                      -                       10 216                   -                       

855 RODZINA 1 355                     -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 1 355                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

1 355                     -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 4 171 598           -                    1 051 101           -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   64 143                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   64 143                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                   64 143                -                   -                   

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   34 143                -                   -                   

   - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   30 000                -                   -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                   -                   30 000                -                  

75421 Zarządzanie kryzysowe -                   -                   30 000                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   30 000                 -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 147                -                   -                   -                  

80104 Przedszkola 12 147                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

12 147                 -                   -                   -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 21 996                -                   -                   -                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 996                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

21 996                 -                   -                   -                   

34 143              64 143             30 000              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 355 000                185 000                15 000                  185 000                
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    15 000                  185 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    15 000                  185 000                

60016 Drogi publiczne gminne 15 000                  185 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 15 000                  185 000                -                    -                    

60095 Pozostała działalność 340 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 340 000                -                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000                  -                    -                    -                    

   - statutowe 250 000                -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500                       500                       -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500                       500                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500                       500                       -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    500                       -                    -                    

   - statutowe 500                       -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 572                  43 452                  47 205                  47 325                  

80101 Szkoły podstawowe 6 243                    14 643                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 243                    14 643                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500                    7 200                    -                    -                    

      - statutowe 4 743                    7 443                    -                    -                    

80104 Przedszkola 2 120                    7 309                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 120                    7 309                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 420                    7 309                    -                    -                    

      - statutowe 700                       -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    14 452                  2 357                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    14 452                  2 357                    

     - statutowe -                    -                    14 400                  2 357                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    52                         -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    293                       23 888                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    293                       23 888                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    293                       11 845                  

    - statutowe -                    -                    -                    12 043                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 500                  21 500                  14 000                  14 000                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 21 500                  21 500                  14 000                  14 000                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 300                    21 500                  -                    14 000                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 200                  -                    14 000                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500                    -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 10 709                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

10 709                  -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    11 380                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    -                    11 380                  -                    

80195 Pozostała działalność 500                       -                    7 080                    7 080                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500                       -                    7 080                    7 080                    

      - statutowe 500                       -                    6 600                    6 703                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    480                       377                       

851 OCHRONA ZDROWIA 173 287                173 287                -                    -                    

85158 Izby wytrzeźwień 173 287                173 287                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 173 287                173 287                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    173 287                -                    -                    

      - dotacje 173 287                -                    -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 330                       330                       -                    -                    

85401 Świetlice szkolne 330                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 330                       -                    -                    -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -                    330                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    330                       -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    38 000                  38 000                  

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    38 000                  38 000                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    38 000                  38 000                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    38 000                  

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    38 000                  -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -                    5 000                    5 000                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    5 000                    5 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    5 000                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000                    3 000                    -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000                    3 000                    -                    -                    

    - statutowe -                    3 000                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    7 837                    7 837                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    7 837                    7 837                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    7 837                    7 837                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    5 407                    5 407                    

       - statutowe -                    -                    2 430                    2 430                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    2 700                    2 700                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    2 700                    2 700                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    2 700                    2 700                    

575 689             410 569             115 742             280 862             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 035 683                -                       -                       -                       

80101 Szkoły podstawowe 4 035 683                -                       -                       -                       

a) "Termomodernizacja i modernizacja 

       budynku Szkoły Podstawowej nr 11 

       przy ul. Skłodowskiej", w tym:

384 945                   -                       -                       -                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody majątkowe 382 012                   -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody bieżące 2 933                       -                       -                       -                       

b) "Niskoenergetyczne budynki 

      użyteczności publicznej w Tychach - 

      termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

      nr 17 przy ul. Begonii", w tym:

947 332                   -                       -                       -                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody majątkowe 940 542                   -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody bieżące 6 790                       -                       -                       -                       

Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację zadań pn.: 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

c) "Niskoenergetyczne budynki 

      użyteczności publicznej w Tychach - 

      termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

      nr 7 przy ul. Tołstoja", w tym:

1 797 068                -                       -                       -                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody majątkowe 1 790 274                -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody bieżące 6 794                       -                       -                       -                       

d) "Termomodernizacja i modernizacja 

       budynku Zespołu Szkół z Oddziałami 

       Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego",

       w tym:

906 338                   -                       -                       -                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody majątkowe 901 112                   -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

         - dochody bieżące 5 226                       -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 129 560                   -                       -                       -                       

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 129 560                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

129 560                   -                       -                       -                       

851 OCHRONA ZDROWIA -                       -                       990 885                   -                       

85111 Szpitale ogólne -                       -                       990 885                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

 - dochody bieżące -                       -                       505 640                   -                       

dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny w Tychach na 

finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

"COVID -19", w tym:

dotacja na pokrycie kosztów przygotowania 

i przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

 - dochody majątkowe -                       -                       485 245                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                       -                       -                       -                       

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 5 000                       -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa

5 000                       -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       60 216                     -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       60 216                     -                       

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego 

na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Tychach 

-                       -                       60 216                     -                       

855 RODZINA 1 355                       -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 1 355                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 355                       -                       -                       -                       

4 171 598             -                     1 051 101             -                     

dotacja na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 035 683            -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 4 035 683            -                    -                    -                    

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację zadań pn.: 

a) "Termomodernizacja i modernizacja 

       budynku Szkoły Podstawowej nr 11 

       przy ul. Skłodowskiej", w tym:

384 945               -                    -                    -                    

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     - wydatki majątkowe 382 012               -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych      - wydatki bieżące 2 933                   -                    -                    -                    

b) "Niskoenergetyczne budynki 

       użyteczności publicznej w Tychach - 

      termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

      nr 17 przy ul. Begonii", w tym:

947 332               -                    -                    -                    

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     - wydatki majątkowe 940 542               -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych      - wydatki bieżące 6 790                   -                    -                    -                    

c) "Niskoenergetyczne budynki 

      użyteczności publicznej w Tychach - 

      termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

      nr 7 przy ul. Tołstoja", w tym:

1 797 068            -                    -                    -                    

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     - wydatki majątkowe 1 790 274            -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych      - wydatki bieżące 6 794                   -                    -                    -                    

d) "Termomodernizacja i modernizacja 

       budynku Zespołu Szkół z Oddziałami 

       Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego", 

       w tym:

906 338               -                    -                    -                    

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     - wydatki majątkowe 901 112               -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych      - wydatki bieżące 5 226                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 129 560               -                    -                    -                    

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 129 560               -                    -                    -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 460                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 800                 -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 850                   -                    -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 50 000                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 000                   -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

450                      -                    -                    -                    

na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020r.

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    990 885               -                    

85111 Szpitale ogólne -                    -                    990 885               -                    

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

 - dotacja bieżącą -                    -                    505 640               -                    

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 - dotacja inwestycyjna -                    -                    485 245               -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                   -                    -                    -                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 5 000                   -                    -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

zwrot dotacji do budżetu państwa 5 000                   -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    60 216                 -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    60 216                 -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    50 000                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    10 216                 -                    

855 RODZINA 1 355                   -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 1 355                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 195                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

28                        -                    -                    -                    

4 171 598          -                  1 051 101          -                  

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności - środki 

z powiatu bieruńsko - lędzińskiego

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny w Tychach na 

finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

"COVID-19", w tym:

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    64 143                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    64 143                 -                    -                    

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    64 143                 -                    -                    

 - wypłatę odpraw emerytalnych dla 

   pracowników samorządowych

-                    34 143                 -                    -                    

 - realizację zadań z zakresu zarządzania 

   kryzysowego

-                    30 000                 -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    30 000                 -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    30 000                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    20 000                 -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    10 000                 -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 147                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 12 147                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 12 147                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 20

852 POMOC SPOŁECZNA 21 996                 -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 996                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 21 996                 -                    -                    -                    

34 143               64 143               30 000               -                  

na realizację zadań związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 i inych chorób 

zakaźnych 

POWIAT

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 355 000                185 000                15 000                  185 000                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    15 000                  185 000                

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     -                    -                     45 000                  

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

krajowych i powiatowych

-                     -                    -                     140 000                

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie koncepcji dotyczących budowy 

i przebudowy dróg

-                     -                    15 000                  -                    

60016 Drogi publiczne gminne 15 000                  185 000                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg gminnych -                     45 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych i obiektów inżynierskich

-                     140 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie koncepcji dotyczących budowy 

i przebudowy dróg

15 000                  -                    -                     -                    

60095 Pozostała działalność 340 000                -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe na nadzory dotyczące remontów dróg i 

chodników

90 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie parkingów wielopoziomowych 250 000                -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500                       500                       -                     -                    

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 500                       500                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     500                       -                     -                    

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 500                       -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 572                  43 452                  47 205                  47 325                  

80101 Szkoły podstawowe 6 243                    14 643                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 300                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     614                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     686                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     4 500                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 000                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 200                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

4410 podróże służbowe krajowe -                     14                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14                         1 750                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     370                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     550                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     330                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 14                         -                    -                     -                    

Wyszczególnienie Zadanie

w ramach środków na promocję miasta

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4300 zakup usług pozostałych 4 179                    5 679                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 500                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 179                    

Szkoła Podstawowa nr 22 4 179                    -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

550                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80104 Przedszkola 2 120                    7 309                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 840                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     4 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     1 840                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 283                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     320                       -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     273                       -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     690                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     186                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     46                         -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     40                         -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     100                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 420                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11

80115 Technika -                     -                    14 452                  2 357                    

4260 zakup energii -                     -                    -                     2 357                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    12 800                  -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     -                    1 600                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    52                         -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    293                       23 888                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     9 470                    

I Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 670                    

I Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     240                       

I Liceum Ogólnokształcące

4260 zakup energii -                     -                    -                     12 043                  

Zespół Szkół nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    293                       465                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     465                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    293                       -                    

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 21 500                  21 500                  14 000                  14 000                  

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     21 500                  -                     14 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     11 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     3 300                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     5 000                    -                     -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     7 000                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     7 000                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

18 200                  -                    14 000                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 11 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 5 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    7 000                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    7 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 300                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą stołówek szkolnych 2 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 10 709                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą przedszkoli 7 840                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 1 840                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 000                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 483                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 690                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 320                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 273                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 200                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

386                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 46                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 40                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 200                       -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     -                    11 380                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    9 470                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 670                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    240                       -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność 500                       -                    7 080                    7 080                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

na działalność bieżącą placówek oświatowych 

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     330                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     47                         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     6 600                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     103                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    480                       -                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    6 600                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 173 287                173 287                -                     -                    

85158 Izby wytrzeźwień 173 287                173 287                -                     -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     173 287                -                     -                    

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

173 287                -                    -                     -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 330                       330                       -                     -                    

85401 Świetlice szkolne 330                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 330                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym -                     330                       -                     -                    

3240 stypendia dla uczniów z udziału miasta w finansowanie stypendiów 

dla uczniów o charakterze socjalnym i 

zasiłków szkolnych - budżet Miejskiego 

Centrum Oświaty

-                     330                       -                     -                    

855 RODZINA -                     -                    38 000                  38 000                  

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    38 000                  38 000                  

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     38 000                  

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie opłat za pobyt dzieci w zakładach 

opiekuńczo-wychowawczych

-                     -                    38 000                  -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA -                     5 000                    5 000                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     5 000                    5 000                    -                    

4270 zakup usług remontowych w ramach środków na konserwacje i naprawy 

oświetlenia

-                     5 000                    5 000                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000                    3 000                    -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000                    3 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    7 837                    7 837                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    7 837                    7 837                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     5 407                    

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     2 214                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa -                     -                    -                     216                       

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

-                     -                    5 407                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    674                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    104                       -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    651                       -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    1                           -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    1 000                    -                    

w ramach środków na obsługę osób 

nietrzeźwych doprowadzonych z terenu miasta 

Tychy do Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na realizację w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" projektu pn. 

"Organizacja konkursu artystycznego dla 

młodzieży szkolnej" - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

Plan po zmianie wynosi 13.000,- zł

na działalność bieżącą świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                     -                    2 700                    2 700                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     -                    2 700                    2 700                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     2 700                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    2 700                    -                    

575 689              410 569             115 742              280 862             

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną - środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA 173 287 173 287                       -                         -                             -                             -                  173 287                          -                          -                               -    

85158 Izby wytrzeźwień              173 287                  173 287                          -                         -                             -                             -                  173 287                          -                          -                               -    

- dotacja dla Gminy Sosnowiec na udzielanie 

  świadczeń na rzecz osób nietrzeźwych 

  doprowadzonych z terenu gminy Tychy do Izby 

  Wytrzeźwień w Sosnowcu

             173 287                  173 287                          -                         -                             -                             -                  173 287                          -                          -                               -    

173 287 173 287                     -                       -                           -                           -               173 287                        -                        -                            -    

P O W I A T    Z L E C O N E

851 OCHRONA ZDROWIA 990 885 505 640                       -                         -                             -                             -                             -               505 640                          -                   485 245    

85111 Szpitale ogólne 990 885 505 640                       -                         -                             -                             -                             -               505 640                          -                   485 245    

 - dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

   Szpital Specjalistyczny w Tychach

990 885 505 640                       -                         -                             -                             -                             -               505 640                          -                   485 245    

990 885 505 640                     -                       -                           -                           -                           -            505 640                        -                485 245    

1 164 172 678 927                     -                       -                           -                           -               173 287            505 640                        -                485 245    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/76/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 marca 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485250

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:45

http://www.tcpdf.org

